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PLANTA ARQUITECTONICA

SOTANO

CALLE
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CALLE
CHAPULTEPEC

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.
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PLANTA ARQUITECTONICA @

NIVEL

PATIO INTERIOR |
(DINAMARCA) |

CALLE
TIPO SUPERFICIE NAPOLES

LOCAL 2
comerciaL 198 M

CALLE
CHAPULTEPEC

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.







PLANTA ARQUITECTONICA

NIVEL

2

CALLE
TIPO  SUPERFICIE NAPOLES
201 32 m?
207 36 m?

CHAPULTEPEC

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

PATIO INTERIOR
(DINAMARCA)




@ TIPOLOGIAS o NIVEL 2

32 m?

Depto. 30 m?2

Balcon 2 m?2

CALLE
NAPOLES

UBICACION
EN PLANTA

Studio 1Bafio | Cocina

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.



@ TIPOLOGIAS « NIVEL 2

36 m?

Depto. 34 m?

Balcdn 2 m?

B b o i o e

Eg!u? i

CHAPULTEPEC

UBICACION
EN PLANTA

1 Recamara 1Bafio | Cocina | Sala adaptable

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.
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PLANTA ARQUITECTONICA

NIVEL

3-9

TIPO

DT-01

DT-02

DT-03

DT-04

DT-05

DT-06

DT-07

SUPERFICIE

33 m?
35m?
40 m?
39 m?
59 m?
30 m?

38 m?

CALLE

NAPOLES

CALLE
CHAPULTEPEC

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

PATIO INTERIOR |
(DINAMARCA) /




@ TIPOLOGIAS « NIVEL 3-9

33 m?

701
801
901 Depto. 30 m?
Balcdn 3 m?2
CALLE
NAPOLES

UBICACION
EN PLANTA

Studio 1Bafio | Cocina

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.



@ TIPOLOGIAS « NIVEL 3-9

302
402
502
602
702
902

Studio 1Bano | Cocina

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

35 m?

Depto. 32 m?

Balcdn 3 m?

PATIO
INTERIOR

(DINAMARCA)

UBICACION
EN PLANTA




@ TIPOLOGIAS « NIVEL 3-9

603
703
903
CALLE
NAPOLES

1 Recdmairal  1Bafio | Cocina | Sala adaptable

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

40 m?

Depto. 34 m?

Balcdn 6 m?2

UBICACION
EN PLANTA




@ TIPOLOGIAS « NIVEL 3-9

404
504
604
704

39 m?

Depto. 34 m?

Balcdn 5 m?
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PATIO INTERIOR

(DINAMARCA)

UBICACION
. EN PLANTA
1 Recdmairal  1Bafio | Cocina | Sala adaptable

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.



@ TIPOLOGIAS « NIVEL 3-9

505
605
905

-

o e e

CALLE
NAPOLES

TR

CHAPULTEPEC

2 Recdmaras 1Bafo | Cocina | Sala

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

59 m?

Depto.

47 m?

Balcdn 12 m?

UBICACION
EN PLANTA



@ TIPOLOGIAS « NIVEL 3-9

306
406
506
606
706
806
9206

CALLE
CHAPULTEPEC

1 Recdamara 1Bafio | Cocina

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

30 m?

Depto. 26 m?

Balcdn 4 m?2

UBICACION
EN PLANTA



@ TIPOLOGIAS « NIVEL 3-9

707
807
907

38 m?

Depto. 34 m?

Balcdn 4 m?2

CALLE
CHAPULTEPEC

UBICACION
EN PLANTA

2 Recdmaras 1Bafo | Cocina | Sala

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.









PLANTA ARQUITECTONICA

NIVEL

PH

TIPO SUPERFICIE

PH-01 87 m?
PH-03 109 m?
PH-04 96 m?

CALLE
NAPOLES

000 / i 000 O
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CALLE
CHAPULTEPEC

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

PATIO INTERIOR

(DINAMARCA)




PLANTA ARQUITECTONICA

NIVEL
ROOFTOP

TIPO SUPERFICIE

PH-01 39 m2
PH-03 28 m?
PH-04 29 m?
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LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.
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CALLE
CHAPULTEPEC

PATIO INTERIOR

(DINAMARCA)







@ TIPOLOGIAS « PH

CALLE
NAPOLES

1 Recdamara 1 Banho | Cocina | Sala | Comedor

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

87 m?

Depto. 41 m?

Balcdn 7 m?

Rooftop 39 m?

UBICACION
EN PLANTA




@ TIPOLOGIAS « PH

109 m?

Depto. 69 m?

Balcdn 12 m?

Rooftop 28 m?

CALLE
NAPOLES

CALLE
CHAPULTEPEC

UBICACION
EN PLANTA

2 Recdmards 2 Bafos | Cocina | Sala | Comedor

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.




@ TIPOLOGIAS « PH

96 m?

Depto. 55 m?

Balcdn 6 m?2

Rooftop 46 m?

CALLE CHAPULTEPEC

UBICACION
EN PLANTA

2 Recdamarads 1Bafo | Cocina | Sala adaptable

LAS IMAGENES Y ELEMENTOS AQUi MOSTRADOS SON MERAMENTE REFERENCIALES Y ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.






